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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Agresa Naser Saragi
Alberina Sejdi Sadiku
Albina Sylejman Rama
Arbér Shukri Jashari
Arton Idriz Hoxha
Aurela Faton Byci
Blendon Naim Potera
Bleron Bekim Salihu
Dilajlé Jahir Canolli
Doniké Shaip Fejzullahu
Donjeta Naim Vitija
Eglantina Sylejman Suma
Elsa Lulzim Sadiku
Erjoné Rexhep Kovagi
Florent Hasan Redzepi
Hana Ismail Zhuri
Lendita Istref Bashota
Luljeta Fari Daci
Mimoza Naser Ahmeti
Mimoza Ramiz Balaj
Patriot Enver Curri

Rina Menderes Bajrami
Shkurta Haxhi Sllamniku
Shkurte Ejup Terstena

Shkurte Skender Kurshumliu

Tringa Bajram Salihu
Valbone Sahit Zekolli
Valéza Ragip Sallova

Printuar mé: 8/29/2022/ 11:40:28

1/2

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2021/2022 - Afati i Shtatorit

Fisnik Korenica

Metodologjia dhe shkrimi ligjor

Regjistri ID
160401100352
180401100301
170401100039
180401100531
170401100460
180401100403
180401100559
170401100455
180401100758
160401100030
170401100080
180401100721
160401100225
180401100731
170401100219
180401100484
140401120006
160401100206
160401100399
160401100616
180401100776
180401100542
180401100489
160401100075
180401100549
160401100203
170401100256
180401100400

Nota

Nénshkrimi
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Verona Bekim Aliu

Vesa Refik Cakolli

Vigan Ylber Citaku
Xhemile Fitim Hasani
Xhevrije Agim Zejnullahu
YIl Xhevat Simnica
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University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

180401100548
180401100137
150401110419
180401100772
160401100350
180401100605

Provimi mbahet mé daté: 31.08.2022
14:00, Amfiteatri i Vogél
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